ESTADO DO CEARÁ
Poder Executivo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
GABINETE DO PREFEITO

Centro Administrativo Porcino Maia
Avenida Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara - Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4530

sefinjaguaribara@yahoo.com.br

1

DECRETO Nº 349 /2019,  DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia o Coordenador  da  Coordenadoria Municipal de

Defesa Civil – COMDEC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, no uso de suas

atribuições que lhe confere LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO e ainda considerando o que dispõe a

Lei Municipal nº 503/2003, de 25 de agosto de 2003.

DECRETA:

Art.1º- Fica nomeado o Senhor DANIEL LINHARES GONÇALVES,

Secretário de Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura do Município, como Coordenador da

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC, conforme preconiza o

art. 6º da Lei Municipal nº 503/2003 de 25 de agosto de 2013.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, EM 11 DE

FEVEREIRO DE 2019.

Joacy Alves dos Santos Júnior

Prefeito Municipal